

Acquedotto Langhe e Alpi Cuneesi S.p.A.

Società soggetta al controllo della Provincia di Cuneo Sede in Cuneo - Corso Nizza, 9 tel. 0171697550 - fax 0171603693 - reperibilità 3484539005 PEC acquedotto.langhe@legalmail.it - www.acquambiente.it Capitale sociale € 5.000.000 i.v. Registro Imprese di Cuneo numero 00451260046 ALAC Prot. Uscita del 08/10/2020 Nr. 0000772



Cuneo, 8 ottobre 2020 Protocollo n. 772

Bando di gara

Realizzazione su chiamata degli interventi di manutenzione della rete distributiva e degli impianti tecnologici dell'acquedotto Langhe e Alpi cuneesi verifica, controlli e manutenzione programmata degli impianti elettrici e tecnologici della rete ALAC S.p.A. – Triennio 2021 – 2023 [CIG 8448348551 – CUP J24H20001530005] — Procedura aperta [articolo 60 del Codice]

Il Responsabile Unico del Procedimento Giraudo Mario

Documento firmato digitalmente

Bando di gara - CIG 8448348551 - CUP J24H20001530005

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice. Acquedotto Langhe e Alpi Cuneesi S.p.A; Corso Nizza n. 9; 12100 Cuneo. I documenti sono disponibili all'indirizzo www.acquambiente.it. Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: www.ariaspa.it;

SEZIONE II: Oggetto. Realizzazione su chiamata degli interventi di manutenzione della rete distributiva e degli impianti tecnologici dell'acquedotto Langhe e Alpi cuneesi verifica, controlli e manutenzione programmata degli impianti elettrici e tecnologici della rete ALAC S.p.A. − triennio 2021 − 2023 [CIG 8448348551 − CUP J24H20001530005]. Importo dell'appalto: € 700.000,00 Iva e altri oneri esclusi. Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. Durata del contratto 36 (trentasei) mesi decorrenti dal 1° gennaio 2021 al 31 dicembre 2023; SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico. Si rimanda al disciplinare di gara.

SEZIONE IV: Procedura. Termine di ricezione delle offerte: ore 10:00 del 02/11/2020. Modalità di apertura delle offerte: ore 9:00 del 04/11/2020 presso la sede legale della società sita in corso Nizza n. 9, 12100 Cuneo.

SEZIONE VI: Altre informazioni. Il RUP è il geom. Giraudo Mario. Spedizione del presente avviso: 08/10/2020